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Yttrande över remiss avseende förslag med anledning 

av införandet av ämnesbetyg i gymnasieskolan, 

anpassade gymnasieskolan samt inom kommunal 

vuxenutbildning på gymnasial nivå och som anpassad 

utbildning på gymnasial nivå, Skolverkets dnr 

2023:1355 

Sammanfattning 

SLU har getts möjlighet att lämna synpunkter på remiss med anledning av 

införandet av ämnesbetyg i gymnasieskolan, anpassade gymnasieskolan samt inom 

kommunal vuxenutbildning på gymnasial nivå och som anpassad utbildning på 

gymnasial nivå. 

Generella synpunkter 

SLU anser att ett gediget arbete har utförts gällande förslaget och instämmer i 

remissens huvudpunkter. SLU instämmer vidare i att det är viktigt utifrån flera skäl 

att hitta en modell som innebär att nivåer i ett ämne ska bygga på varandra och att 

en överliggande nivå ska förutsätta kunskaper från den underliggande nivån. 

Specifika synpunkter 

SLU kommer att påverkas genom att utbildningsplaner för kurser med 

grundläggande behörighet och/eller andra gymnasiekurser som förkunskapskrav 

kommer att behöva skrivas om. 

SLU konstaterar att regelverket för behörighet och antagning till högskolan har 

ändrats allt oftare under senare tid. Detta har medfört att systemet inte längre är 

överskådligt, begripligt och förutsägbart för presumtiva studenter och andra 

intressenter. SLU får ta emot många frågor som bekräftar att alla ändringar inte nått 
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ut till sökande, trots att omfattande resurser läggs på att informera sökande, 

studievägledare, informatörer m fl. 

SLU konstaterar också att helt korrekta jämförelser mellan olika historiska 

gymnasieutbildningar är svåra att genomföra. 

Beslut om detta yttrande har på rektors uppdrag fattats av universitetsdirektör 

Martin Melkersson efter föredragning av avdelningschef Maria Orvehed. Innehållet 

har utarbetats av antagningssamordnare Ylva Lönnerholm vid 

utbildningsavdelningen.  

Martin Melkersson 
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